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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO1 UDINESE SCHERMA06/07/07

 668957 PRESTA MARCO2 UDINESE SCHERMA13/11/05

 668213 TRIOLO LEONARDO3 UDINESE SCHERMA02/10/06

 100417 PESCE FILIPPO4 UDINESE SCHERMA04/06/72

 674122 PAOLETTI RICCARDO5 SCHERMA VITTORIA PORDENONE05/09/08

 662733 PAOLETTI ALBERTO6 SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 660596 BURIGANA ALBERTO7 SOCIETA SCHERMA PORDENONE18/07/05

 679419 DEL MEDICO LORENZO8 UDINESE SCHERMA14/06/07

 685519 ZANITTI TOMMASO9 SOCIETA SCHERMA PORDENONE03/10/08

 675789 PAGNUCCO LEONARDO10 SOCIETA SCHERMA PORDENONE08/12/08
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 668213 TRIOLO LEONARDO UDASU Qualificato 0,75  11  19  8 1 1  2

 668957 PRESTA MARCO UDASU Qualificato 0,75  8  18  10 2 2  2

 674122 PAOLETTI RICCARDO PNVIT Qualificato 0,75  5  18  13 3 3  1

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,75  3  15  12 4 4  2

 679421 PESCE ANTONIO GUIDO UDASU Qualificato 0,50  6  18  12 5 5  1

 100417 PESCE FILIPPO UDASU Qualificato 0,50 -2  16  18 6 6  1

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,50 -2  15  17 7 7  1

 679419 DEL MEDICO LORENZO UDASU Qualificato 0,25 -7  11  18 8 8  1

 685519 ZANITTI TOMMASO PNSCP Qualificato 0,25 -7  9  16 9 9  2

 675789 PAGNUCCO LEONARDO PNSCP Qualificato 0,00 -15  5  20 10 10  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PESCE ANTONIO GUIDO 679421 V 4 V 4  0,500  6  18UDASU

 2 DEL MEDICO LORENZO 679419 1 1 4 V  0,250 -7  11UDASU

 3 PAOLETTI RICCARDO 674122 V V 3 V  0,750  5  18PNVIT

 4 BURIGANA ALBERTO 660596 1 V V 4  0,500 -2  15PNSCP

 5 PESCE FILIPPO 100417 V 3 3 V  0,500 -2  16UDASU

 2Girone N.

 1 TRIOLO LEONARDO 668213 4 V V V  0,750  11  19UDASU

 2 PRESTA MARCO 668957 V V V 3  0,750  8  18UDASU

 3 ZANITTI TOMMASO 685519 1 1 V 2  0,250 -7  9PNSCP

 4 PAGNUCCO LEONARDO 675789 2 0 1 2  0,000 -15  5PNSCP

 5 PAOLETTI ALBERTO 662733 0 V V V  0,750  3  15PNVIT
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 10atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5

 10

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PESCE ANTONIO GUIDO 06/07/07  679421 1161 UDASUSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 1202 PNVITSI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06  668213 2393 UDASUSI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08  674122 2734 PNVITSI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05  660596 3015 PNSCPSI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08  685519 3196 PNSCPSI

PRESTA MARCO 13/11/05  668957 3217 UDASUSI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07  679419 3268 UDASUSI

PESCE FILIPPO 04/06/72  100417 3399 UDASUSI

PAGNUCCO LEONARDO 08/12/08  675789 9.99910 PNSCPSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



30/04/2023

Prova di Qualificazione Regionale Assoluta GOLD e

Fontanafredda ASSOLUTI GOLD SILVER

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

17:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BURIGANA ALBERTO 18/07/05 660596  301PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

PAGNUCCO LEONARDO 08/12/08 675789  9.999SI

ZANITTI TOMMASO 03/10/08 685519  319SI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05 662733  120PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

PAOLETTI RICCARDO 05/09/08 674122  273SI

DEL MEDICO LORENZO 14/06/07 679419  326UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PESCE ANTONIO GUID 06/07/07 679421  116SI

PESCE FILIPPO 04/06/72 100417  339SI

PRESTA MARCO 13/11/05 668957  321SI

TRIOLO LEONARDO 02/10/06 668213  239SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


